[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

ТРЕТЬЕГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «29» апреля 2009 года                                                                                    № 1474/62-09-3
О внесении изменений в Программу развития системы образования в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2008-2010 годы, принятую решением городского Собрания от 26.03.2008 №1028/49-08-3 (в ред. от 30.07.2008)
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 (в ред. от 25.12.2008) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», п.18 решения городского Собрания от 10.12.2008 № 1323/57-08-3 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2009 год» городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести в Программу развития системы образования в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2008-2010 годы, принятую решением городского Собрания от 26.03.2008 № 1028/49-08-3 (в ред. от 30.07.2008) следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции: «Бюджет городского округа «Город Южно-Сахалинск» 2008 – 7000,0; 2009 – 2748,0; 2010 - 12996,5. Всего: 22744,5».

1.2. Разделы «1. Совершенствование содержания и технологий образования», «2. Развитие системы обеспечения качества образовательных услуг», «3. Повышение эффективности управления в системе образования», «4. Совершенствование экономических механизмов в системе образования» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по образованию, науке и попечительству (Доронина А.А.)
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев